Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Energie efficiëntie G
CIE flux code 92 97 99 99 88
Instructies aansluting
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
JACOB XL
3800.D40/..
opbouwspot LED M10
Kleuren
13M mat brons 3800.D40.13M.WW | CW |  NW
16 goud satijn 3800.D40.16.WW | CW |  NW
1M wit textuur 3800.D40.1M.WW | CW |  NW
213 zwart - mat brons 3800.D40.213.WW | CW |  NW
23 donker brons 3800.D40.23.WW | CW |  NW
29 zwart - goud in 3800.D40.29.WW | CW |  NW
2M zwart textuur 3800.D40.2M.WW | CW |  NW
47 zwart - wit in 3800.D40.47.WW | CW |  NW
49 wit - goud in 3800.D40.49.WW | CW |  NW
BR123 inside rose 3800.D40.BR123.WW | CW |  NW
Opties
002/.. inbouwrozet - rond ROSETTE IN
005/.. opbouwrozet - rond ROSETTE UP